
a Àx Lfl

COMUNE DI PACE DEL MELA
AREA 4 TECNICO MANUTENTWA

DISPOSIZIONE Dl LIQUIDAZIONE DELLA SPESA

N. 65 deI 04/06/2015

OGGETTO: Liquidazione e pagamento alla Ditta Sicula Trasporti S.r.l. oneri conferimento rifiuti indiffe
renziafi del Comune di Pace del Mela presso la discarica di C.da Grotte Catania — Mese
di Dicembre 2014. CIG: 5836768D50

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO:

- che con deliberazione n. 43 deI 18/03/2015 la Giunta Municipale ha assegnato al Responsabile
dell’Area 4 Tecnico Manutentiva la risorsa finanziaria di € 240.00000 per far fronte al pagamento delle
spese derivanti dal servizio di raccolta, trasporto e conferimento dei rifiuti indifferenziati e differenziati
presso discarica autorizzata;

- che con Determina del Funzionario Responsabile n. 17/Area 4 del 19/03/15 — Reg. Gen. N. 58 deI
25/03/15 è stata impegnata la somma di €240.000,00 sul cap. 864 del bilancio esercizio 2015 per far
fronte al pagamento delle spese derivanti dal servizio in questione;

- che con D.D.G. n. 1906 deI 12/11/2014 emanato daII’Assessorato Regionale dell’energia e dei servi
zi di pubblica utilità — Dipartimento Regionale dell’Acqua e dei Rifiuti ha autorizzato il Comune di Pace
del Mela, secondo quanto stabilito dall’Ordinanza del Presidente della Regione Siciliana n. 7/Rif del
06/1 112014, a conferire i propri rifiuti indifferenziati nella discarica della Sicula Trasporti S.r.l. in C.da
Grotte 5. Giorgio di Catania, previo trattamento da effettuarsi presso l’impianto di biostabilizzazione
della Sicula Trasposrti S.r.l. in C.da Coda Volpe del Comune di Catania;.

- che per quanto sopra esposto, bisogna provvedere per il mese di Dicembre 2014 a liquidare le spet
tanze per il conferimento dei rifiuti solidi urbani indifferenziati del Comune di Pace del Mela alla Sicula
Trasporti S.r.l.;

VISTA la fattura N. 1668 del 31/1212014 di € 16.126,92 trasmessa dalla Sicula Trasporti SrI., prot
del Comune n. 845 del 16/01/15, riportante l’importo relativo allo smaltimento dei rifiuti indifferenziati
conferiti presso la predetta discarica per il mese di Dicembre 2014 comprensiva di Iva al 10%;

CONSIDERATO che sussistono i presupposti per procedere alla liquidazione di quanto spettante alla
predetta Società;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità Comunale;

DISPONE

1) Di liquidare, per i motivi in premessa, alla Sicula Trasporti S.r.l. con sede operativa in Catania,
Via A. Longo 34 95100 Catania — P.IVA 00805460870- somma di € 16.126,92 come da fat
tura n. 1668 del 31/12/14, per il conferimento in discarica dei rifiuti indifferenziati relativo per il
mese di Novembre 2014, comprensiva di IVA al 10%;

2) Di dare atto che la relativa spesa trova copertura con i fondi impegnati sui cap. 864 giusto
impegno assunto con la su richiamata determina n. n. 17/Area 4 del 19/03/15 — Reg. Gen. N.
58 del 25/03/15

3) Di trasmettere al servizio finanziario dell’Ente, per i conseguenti ademp enti ed unitamente
alla presente tutti i documenti giustificativi ed i riferimenti contabili ad ess relativi.

IIResp de/Servizio /IRespoea4F.F.

piazza Municipio —98042 Pace del Mela leI. 090.9347210 fax 090.9347219 Partita I.V.A. 00106030836


